10 Boletim Interno n° 404     Agosto/2016

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Angela Figueiredo de Freitas A4 A5 30.7.2016

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 29 DE JULHO DE 2016

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça de
10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido no Processo
n° 2016.00.000011623-0,

N° 806/2016 – RESOLVE declarar a estabilidade do servidor abaixo relacionado, com
base no resultado final da avaliação de desempenho:

Cargo: Técnico Judiciário/Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Juliana Greimel Bernardes 18.7.2013 18.7.2016

2.2. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO

AGOSTO/2016

Interessado Processo
Carga horária dos

certificados válidos
Ademar Costa Shiraishi 2016.00.000010452-6 0
Ademar Costa Shiraishi 2016.00.000011299-5 10 horas
Ademar Costa Shiraishi 2016.00.000012653-8 32 horas
Alice Damasceno 2016.00.000012007-6 12 horas
Aline Fonseca Rocha 2016.00.000011328-2 120 horas
Aline Fonseca Rocha 2016.00.000012286-9 120 horas
Aloísio Mayworm Pereira Júnior 2016.00.000011658-3 31 horas

jussara.faria
Realce

jussara.faria
Realce

jussara.faria
Retângulo